
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХX сесія VІІІ скликання)

29 листопада 2023 року м. Кривий Ріг № 271

⌐                                                                  ¬
Про затвердження Положення
про структурні підрозділи виконкому
Саксаганської районної у місті ради

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, район-
на у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про структурні підрозділи виконкому районної
у місті ради (додатки 1-23).

2. Положення про відділ з питань суспільно-просвітницької роботи
Саксаганської районної у місті ради набуває чинності з 01.01.2024 (додаток 23).

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення районної у місті ради
від 23 вересня  2016 року № 65 «Про затвердження Положення про структурні
підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради»;  рішення районної
у місті ради від 28 жовтня 2016 року № 86, від 25 січня 2017 року № 116, від 24
лютого 2017 року № 126, від 26 квітня 2017 року № 140, від 16 червня 2017
року № 146, від 08 вересня 2017 року № 161, від 24 листопада 2017 року № 175,
від 22 грудня 2017 року № 189, від 21 лютого 2018 року № 206, від 27 квітня
2018 року № 223, від 18 травня 2018 року № 235, від 22 червня 2018 року
№ 239, від 23 листопада 2018 року № 256, від 12 грудня 2018 року № 262, від 26
грудня 2018 року № 276, від 21 лютого 2019 року № 295, від 27 березня 2019
року № 306, від 24 квітня 2019 року № 309, від 04 липня 2019 року № 324,
від 29 листопада 2019 року № 334, від 27 лютого 2020 року № 373, від 30 липня
2020 року № 405, від 26 лютого 2021 року № 32, від 26 березня 2021 року № 52,
від 27 травня 2021 року № 59, від 09 липня 2021 року № 69, від 03 вересня 2021
року № 81, від 27 жовтня  2021 року № 93, від 26 листопада 2021 року № 106,
від 17 грудня 2021 року № 124, від 16 лютого 2022 року № 144, від 24 червня
2022 року № 164, від 14 жовтня 2022 року № 172, від 14 грудня 2022 року
№ 185, від 10 лютого 2023 року № 205, від 12 квітня 2023 року № 231, від 19
травня 2023 року № 238, від 01 вересня 2023 року № 242 «Про внесення змін до
рішення районної у місті ради від 23 вересня  2016 року № 65 «Про затвер-
дження Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаганської район-
ної у місті ради» зі змінами»; рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016
року № 75 «Про створення відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного
захисту та мобілізаційної роботи виконкому Саксаганської районної у місті
ради та затвердження Положення про нього»; рішення районної у місті ради
від 27 лютого 2020 року № 374 «Про внесення змін у рішення районної у місті

Проект

проект



2

ради від 23 вересня 2016 року № 75 «Про створення відділу з питань
надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи
виконкому Саксаганської районної у місті ради та затвердження Положення
про нього».

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на керуючого
справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків,
контроль – на постійну комісію районної у місті ради з питань регламенту,
законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


